
Por cualquier consulta, no dude en comunicarse con
el Departamento Comercial. Recuerde que puede escanear el 
código Qr del producto desde su dispositivo electrónico para más información.

DOLZ ARGENTINA S.A  
Marcelo T. de Alvear 3894
B1702CFU Ciudadela 
Pcia de Buenos Aires - Argentina
Tel./Fax: (54  11) 4488 2849 / 3397
www.idolz.com.ar . info@idolz.com.ar
FB: DolzArgentina

Nuevas bombas disponibles
Marzo 2019 Nº 157

ESCANEÁ EL CÓDIGO QR PARA MÁS INFORMACIÓN. DESCARGANDO
CUALQUIER APP DE LECTOR QR

OEMMARCA

N151
MODELO DESDEMOTORFOTO OEM

210109409RRenault
Renault
Nissan
Nissan
Nissan

Captur 1,6 16V
Kangoo 1,6 16V 

Versa 1,6 16V
March 1,6 16V
Note 1,6 16 V

OEMMARCA

N207
MODELO DESDEMOTORFOTO OEM

2510025002
251002G000
251002G200
251002G500
251002G510

1201K4

06/10
08/

01//11
01/07
01/07
05/10
09/15
13/15

Chrysler
Dodge
Jeep
Jeep
Jeep
Kia
Kia

Peugeot

Sebring 2,4 VVT
Journey 2,4 VVT
Compas 2,0 VVT
Patriot 2,0 VVT
Patriot 2,4 VVT
Magentis 2,0

Sorento 2,4 CVVT
4008 2,0

H4M
H4M
H4M
H4M
H4M

ED3/EDG
ED3/EDG

ECN /ED3/EDG
ECN

ED3/EDG
G4JP - G4KD

G4KE

18/
18/
16/
17/
18/


