

Marzo 2019 N° 157

Nuevas bombas disponibles

Por cualquier consulta, no dude en comunicarse con el Departamento Comercial. Recuerde que puede escanear el código Qr del producto desde su dispositivo electrónico para más información.

N151

FOTO	MARCA	MODELO	MOTOR	DESDE	OEM
	Renault Renault Nissan Nissan Nissan	Captur 1,6 16V Kangoo 1,6 16V Versa 1,6 16V March 1,6 16V Note 1,6 16 V	H4M H4M H4M H4M H4M	18/ 18/ 16/ 17/ 18/	210109409R

N207

FOTO	MARCA	MODELO	MOTOR	DESDE	OEM
	Chrysler Dodge Jeep Jeep Jeep Kia Kia Peugeot	Sebring 2,4 VVT Journey 2,4 VVT Compas 2,0 VVT Patriot 2,0 VVT Patriot 2,4 VVT Magentis 2,0 Sorento 2,4 CVVT 4008 2,0	ED3/EDG ED3/EDG ECN /ED3/EDG ECN ED3/EDG G4JP - G4KD G4KE	06/10 08/ 01//11 01/07 01/07 05/10 09/15 13/15	2510025002 251002G000 251002G200 251002G500 251002G510 1201K4







ESCANEÁ EL CÓDIGO QR PARA MÁS INFORMACIÓN. DESCARGANDO CUALQUIER APP DE LECTOR QR







DOLZ ARGENTINA S.A

Marcelo T. de Alvear 3894 B1702CFU Ciudadela Pcia de Buenos Aires - Argentina Tel./Fax: (54 11) 4488 2849 / 3397 www.idolz.com.ar . info@idolz.com.ar FB: DolzArgentina